
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVARO - GEBBIONE” 
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria 

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023 

Sito WEB: www.alvarogebbione.gov.it 

Codice Univoco: UFML9Q  

 

Prot.  1631/C24                                    Reggio Calabria, lì 07/06/2019 

 

Oggetto: RETTIFICA GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI 

TUTOR INTERNO  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL- 2018-527 

CUP: I39F18001360007 

 
Il Dirigente Scolastico 

Visto  l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 “Pensiero 

computazionale e cittadinanza digitale” per lo Sviluppo del pensiero 

computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” 

FSE-PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Asse I – Istruzione-FSE Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 – sotto azione 

10.2.2A “Competenze di base” 

Preso Atto  che questa istituzione scolastica con lettera protocollo numero prot. n. 

AOODGEFID/28246 del 30/10/2018 è stata autorizzata ad attuare il Progetto con 

Codice 10.2.2A-FSEPON-CL- 2018-527;  

Visto  il Decreto Dirigenziale prot. n. 462/C24 del 25/02/2019   di assunzione nel 

Programma Annuale 2019 dei finanziamenti del progetto 10.2.2A-FSEPON-CL- 

2018-527;   

Visto il bando prot. 1499/C24d del 28/05/2019; 

Considerati  i criteri di selezione esplicitati nel citato Bando;  

Constatata  la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

Visto   il verbale della Commissione Tecnica prot. 1555/C24d del 03/06/2019; 

Visto  il decreto di approvazione provvisoria prot. n. 1556/C24d del 03/06/2019; 

Visto  il reclamo prodotto dalla docente Roberto Caterina prot. 1622/C24d del 06/06/2019; 

Accertato che alla docente Roberto Caterina non è stato valutato il 2° titolo di studio per un 

totale di punti 2; 

 

 

 

 

mailto:rcic870003@istruzione.it


DECRETA 
 

La rettifica della suddetta graduatoria provvisoria per l’incarico di tutor interno: 

 

Graduatoria per l’assegnazione di tutor interni 

N. Cognome e nome Punti 

1 Cotroneo Maria Immacolata 21,50 

2 Fedele Eleonora 16,00 

3 Falcone Maria Carmen 15,00 

4 Roberto Caterina 12,50 

5 Lanzetta Maristella 11,50 

6 Crocè Valeria 11,00 

7 Pellicanò Maria Carmela 10,50 

8 Battaglia Maria 9,00 

9 Esabotini Francesca 7,00 

10 Bordonaro Gabriella 7,00 

11 Devoli Mattutina 6,50 

12 Mirabelli Clementina 2,00 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 


